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مسمومیت 
 300

دانش‌آموز 
افغان

آتش‌سوزی 
هواپیما 

در فرودگاه‌ 
لاس وگاس

هفت‌تیرکشی 
در کانزاس

بیش از 300 دانش‌آموز دختر و آموزگار 
در ولایت هرات در افغانستان روز دوشنبه 

بر اثر مسمومیت روانه بیمارستان شدند.
این مسمومیت بر اثر استنشاق نوعی گاز 
اتفاق افتاده و برای پنجمین بار طی بیش از 10 

تروریست‌های
 داعش و القاعده 

در صفوف
 پناهجویان اروپا

همزمان با مهاجرت صدها هزار پناهجوی 
سوری، افغان و عراقی به کشورهای اروپایی 
به ویژه آلمان و بلژیک  انتشار تصاویری از 
حضور برخی اعضای گروه‌های تروریستی 
تکفیری داعش و القاعده میان آنها موجی 
از واکنش‌ها و نگرانی‌ها را در جامعه اروپا به وجود آورده است.
به گزارش مشرق در حالی که موج گسترده پناهندگان به اروپا 
واکنش‌های متعدد و متناقضی اعم از موافقت و مخالفت شدید را 
در جامعه اروپا نسبت به تبعات سوءپذیرش این حجم از پناهجویان 

برانگیخته، انتشار تصاویر حضور تروریست‌های کارکشته و عاملان 
جنایت‌های فجیع گروه‌های تروریستی تکفیری در سوریه، موجب 

افزایش مواضع مخالفان با این پدیده خواهد شد.
در همین رابطه، فعالان رسانه‌ای سوری با انتشار تصاویری از برخی 
از این پناهندگان با ذکر اسم و مشخصات دقیق و رده‌های فرماندهی 
آنها در گروه‌های تروریستی تکفیری فعال در بخش‌های مختلف 
کشورشان، پذیرش درخواست پناهندگی آنها از سوی آلمان را به 
باد انتقاد گرفتند. این فعالان از دولت آلمان خواسته‌اند به جای ارائه 
پناهندگی به این جانیان خطرناک، نسبت به دستگیری و تحویل آنها 

به مراجع قضایی سوریه برای تحمل کیفر قانونی اقدام کند.

مقامات آمریکا اعلام کردند جسد سه 
تن از ساکنان کانزاس سیتی که بر اثر 
تیراندازی جان خود را از دست دادند، پیدا 

شده است.
به گزارش فارس، در ادامه خشونت‌های 

مسلحانه در آمریکا، این‌بار در کانزاس سیتی این کشور سه نفر بر اثر 
تیراندازی کشته شدند.هرچند مقامات آمریکایی به جزئیات بیشتری 
درباره کشته شدن این سه تن اشاره نکردند اما موضوع خشونت‌‌های 
مسلحانه در ایالات متحده موضوعی است که هر چند وقت یک‌بار از 
مردم این کشور قربانی می‌گیرد.موضوع خشونت‌های مسلحانه کار را 
به جایی رسانده که مقامات دولت آمریکا به ویژه شخص باراک اوباما 
بارها بر لزوم اصلاح و تغییر قوانین مربوط به حمل سلاح در این کشور 
تاکید کرد‌ه‌اند اما با گذشت 6 سال از ریاست‌جمهوری وی، تاکنون 

این موضوع عملی نشده است.

واژگونی سمند
تبریز- خبرنگار کیهان: واژگونی خودروی سمند در کیلومتر 25 محور 

تبریز- بستان‌آباد باعث مرگ 1 سرنشین آن و مصدومیت 3 نفر دیگر شد.
2 مصدوم بد حال این حادثه توسط اورژانس هوایی به بیمارستان امام 

رضا)ع( تبریز، انتقال یافتند.
مرگ 2 موتورسوار

قصرشیرین- ایرنا: برخورد یک دستگاه خودرو تویوتای لندکروز با یک 
دستگاه موتورسیکلت در جاده مرزی نفت‌شهر حوالی پاسگاه تپه شیرو از توابع 

شهرستان قصرشیرین 2 کشته برجا گذاشت.
رئیس پلیس قصرشیرین روز چهارشنبه گفت: در این سانحه راکب و 
سرنشین موتورسیکلت هر دو مصدوم شدند اما به دلیل شدت جراحات وارده 

حین انتقال به بیمارستان جان باختند.
سرهنگ حسین براری افزود: علت این حادثه توسط کارشناسان پلیس 

راه در دست بررسی است.
نیش زنبور جان مرد صومعه‌سرایی را گرفت

رشت- خبرنگار کیهان: پیرمرد 61 ساله اهل روستای بهمبر شهرستان 
صومعه‌سرا در غرب گیلان، بر اثر نیش زنبور وحشی )هفت گز( جانش را 

از دست داد.
رئیس بیمارستان امام خمینی)ره( صومعه‌سرا با تأیید این موضوع گفت: 
این مرد پس از این که دستش توسط زنبور وحشی گزیده شد، دچار شوک 
آنافیلاکتیک و ایست قلبی و تنفسی شد که این دو عامل، ظرف مدت 6 

دقیقه سبب مرگ مغزی او شد.
محمدعلی خصوصی افزود: پس از آنکه بیمار با این علایم به بیمارستان 
آورده شد، اقدام به برنامه CPR و تزریق دارو برای به جریان انداختن قلبش 
کردیم اما به سبب اینکه سم نیش زنبور، سیستم ایمنی بدن فرد را مختل و 

توانایی‌اش هم کم بود، پس از 48 ساعت فوت کرد.
مرگ کارگر راهسازی زیرغلتک

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان استان یزد گفت: 
ساعت 10 صبح روز سه‌شنبه یک دستگاه خودرو سواری پراید با کارگر 25 
ساله شرکت راهسازی به هویت »م.ش« که پرچم‌دار عوامل »آسفالت‌کار« 
بوده برخورد و کارگر جوان به زیرغلتکی که در حال کار بوده پرتاب شده و 

جان خود را از دست داد.
سرهنگ صادقیان ضمن اشاره به متواری شدن خودرو سواری پراید از 
محل حادثه افزود: با دستور مقام قضائی تحقیقات بیشتر در مورد جزئیات 

این حادثه ادامه دارد.
نشت گاز و انفجار 9 نفر را مصدوم کرد

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ماهشهر گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر انفجار و آتش گرفتن منزلی در بندر امام خمینی)ره( شهرستان 
ماهشهر، بلافاصله ماموران انتظامی و یگان‌های امدادی برای بررسی موضوع 

به محل مورد نظر اعزام شدند.
سرهنگ جلیل زبیدی افزود: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد 
این حادثه به علت نشت گاز در شبکه لوله گاز رخ داده و باعث انفجار و آتش 
گرفتن منزل مسکونی شده است و شدت انفجار به حدی بود که باعث پرتاب 

شدن درب و پنجره ساختمان به داخل خیابان شد.
وی با اشاره به اینکه این حادثه تلفات جانی نداشت: ادامه داد: بر اثر 
شدت انفجار و تخریب منزل 9 نفر دچار آسیب‌دیدگی جدی و بلافاصله به 

بیمارستان منتقل شدند.
جاسازی تریاک در کپسول گاز

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاتم گفت: ماموران 
ایستگاه بازرسی هرات دوشنبه گذشته در بازرسی از یک دستگاه سواری 
405 که از فارس عازم تهران بود 46 کیلو تریاک را کشف و یک متهم را 

دستگیر کردند.
سرهنگ صالحی افزود: متهم، 46 کیلو مواد مخدر را به طرز ماهرانه‌ای 
داخل کپسول گاز خودرو جاساز کرده بود که توسط ماموران ایستگاه »هرات« 

دستگیر و به همراه پرونده متشکله تحویل مقامات قضایی شد.
کشف 323 کیلو مواد مخدر در بستک

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی بستک گفت: در راستای 
مقابله بی‌امان با سوداگران مرگ، مأموران پاسگاه انتظامی انوه این شهرستان 
حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک 

شدند و پس از یک تعقیب و گریز کوتاه آن را متوقف کردند.
سرگرد محمدی افزود: ماموران در بازرسی از خودرو مذکور 323 کیلو 
موادمخدر از نوع تریاک کشف و یک متهم را در این ارتباط دستگیر کردند.

آتش در کارخانه رنگ
سمنان- خبرنگار کیهان: ظهر روز سه‌شنبه کارخانه آریا روان شیمی در 

شهرک صنعتی گرمسار طعمه حریق شد.
این حریق با حضور آتش‌نشانان گرمسار در کمتر از یک ساعت مهار شد 

در اثر این حادثه یک نفر مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.
کارخانه آریا روان شیمی تولید کننده مکمل رنگ و اسپری است.

دستگیری خانواده کیف قاپ
قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم 
گفت: در پی وقوع چندین فقره کیف زنی از زائران در حرم مطهر بلافاصله 

موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قرار گرفت.
سرهنگ قدسی افزود: با حضور نامحسوس مأموران و انجام اقدامات پلیسی 
4 تن از سارقان سابقه‌دار که به صورت باندی و خانوادگی اقدام به سرقت 
کیف و وجه نقد از زائران می‌کردند دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

وی ادامه داد: در بازرسی از متهمان مبالغی وجه نقد، عابر بانک و گوشی 
تلفن همراه کشف شد.

برداشت اینترنتی از حساب همسر
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: چندی پیش 
فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی با حضور در پلیس فتا اعلام کرد 

که مبلغ 150 میلیون ریال از حساب‌های بانکی وی برداشته شده است.
سرهنگ رضایی افزود: با توجه به دستور مقام قضائی تحقیقات لازم در 
این زمینه آغاز شد و مأموران پلیس فتا دریافتند که فردی با یک خط موبایل 
مشخص، مدت 5 ماه است از طریق در اختیار داشتن رمز دوم حساب‌های 

شاکی خرید اینترنتی انجام می‌دهد.
وی ضمن اشاره به انجام کار فنی و اطلاعاتی و شناسایی و دستگیری متهم 
خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس فتا با انجام کار اطلاعاتی و فنی توانستند 
شخصی را که همان همسر شاکی بود و از حساب وی به طور مخفیانه برداشت 

و خرید اینترنتی می‌کرد، دستگیر کنند.
جاعل 10 میلیاردی در دام پلیس

خرم‌آباد- فارس: فرمانده انتظامی لرستان گفت؛ با دریافت خبری مبنی بر 
اینکه فردی جاعل به هویت معلوم با اقدام سودجویانه با تنظیم قولنامه و جعل 
امضای مالباخته یک باب منزل مسکونی را تصاحب کرده، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت.محمد قنبری افزود: تیم رسیدگی کننده پس از یک سری تحقیقات 
گسترده با جمع‌آوری مستندات کافی در این ارتباط جاعل را در شهرستان 

خرم‌آباد شناسایی، دستگیر و به پلیس آگاهی این فرماندهی منتقل کرد.
وی با اشاره به اینکه گردآوری ادله غیرقابل انکار توسط پلیس دست جاعل 
را رو کرد، اظهار داشت: کلاهبردار در بازجویی‌های به عمل آمده به جرم خود 
اعتراف کرد.قنبری تصریح کرد: با کشف 10 میلیارد ریال کلاهبرداری متهم 

همراه پرونده به دادسرا معرفی شد.
آذرخش چوپان را روانه بیمارستان کرد

کرمانشاه- ایرنا: دبیر ستاد مدیریت بحران روانسر دیروز گفت: رعد و 
برق عصر روز سه‌شنبه یک چوپان را در این شهرستان زخمی و 20 رأس 

گوسفند رانیز تلف کرد.
شریف محمدی افزود: در جریان این حادثه یک جوان 22 ساله در منطقه 
رئیسان ارتفاعات چالابه روستای خراجیان در بخش مرکزی شهرستان روانسر 

در حال چرای احشام براثر رعد و برق زخمی شد.
وی گفت: این فرد توسط مردم به مراکز درمانی انتقال یافت و اکنون در 
بیمارستان حضرت رسول)ص( جوانرود بستری و تحت مداوا قرارگرفته است.

یک فروند هواپیمای بوئینگ 777 
شرکت هواپیمایی بریتیش ایرویز هنگام 
تلاش برای برخاستن از باند فرودگاهی در 

لاس و گاس آمریکا دچار حریق شد.
به گزارش شین‌هوا، مقامات فرودگاه مک‌کارن 

لاس‌وگاس اعلام کردند که پرواز شماره 2276 شرکت هواپیمایی 
بریتیش ایرویز به مقصد فرودگاه گتویک لندن قرار بود ساعت 16 
بعدازظهر به وقت محلی پرواز کند، اما موتور سمت چپ این هواپیما 

آتش گرفت.
به گفته مقامات فرودگاهی، خلبان این هواپیما به سرعت فرآیند 

صعود را متوقف و تمام مسافران را طی 5 دقیقه تخلیه کرد.
این هواپیما، از نوع بوئینگ200-777 با ظرفیت 275 صندلی است 
که حامل 159 مسافر و 13 خدمه‌پروازی بود. اداره فرودگاه مک‌کارن 
تأیید کرد که دو تن از مسافران این پرواز به خاطر جراحت خفیف به 

مراکز درمانی منتقل شده‌اند.
اداره هوانوردی فدرال آمریکا با انتشار بیانیه‌ای با اشاره به آتش 
گرفتن موتور سمت چپ این هواپیما اعلام کرد که دلیل این حادثه 

هنوز مشخص نشده است.

روز گذشته است.به گفته شاهدان عینی، این دختران دچار مشکلات 
تنفسی شده‌اند. »بس‌گل«، دختر 14 ساله‌ای که دچار این مسمومیت 
شده می‌گوید: در کلاس بودیم که یکی از استادان آمد و گفت گاز 
پخش شده. ما بیرون رفتیم و چند دقیقه بعد وضع‌مان بدتر شد و 

بعد هم ما را به بیمارستان آوردند.
گرچه علت و عامل انتشار این گاز هنوز مشخص نشده اما 
نگرانی‌های زیادی را در بین مردم و مقام‌های محلی برانگیخته است.

به گزارش یورونیوز، تحصیل دختران و زنان در دوره حاکمیت 
طالبان بر افغانستان )از 1996 تا 2001( ممنوع شد. در پی‌ آن، گرچه 
این ممنوعیت برداشته شده اما همچنان مشکلات و محدودیت‌هایی 

بر سر راه تحصیل دختران در این کشور وجود دارد.

عضو فراکسیون جوانان مجلس شورای اسلامی 
گفت: وزیر ورزش و جوانان تنها توجه خود را به ورزش 

و فوتبال معطوف کرده و توجهی به جوانان ندارد.
رحمت اله نوروزی به فارس گفت: بحثی که مقام معظم 
رهبری نیز بر روی آن تأکید دارند این است که ما برای 
جوانان به عنوان سکانداران آینده نظام باید برنامه‌ریزی 
دقیقی داشته باشیم اما واقعاً این مقوله مغفول مانده است.
نوروزی با انتقاد از تشکیل نشدن مرتب شورای عالی 
جوانان گفت: در دولت یازدهم تا کنون تنها یک‌بار این 
شورا تشکیل جلسه داده است، ما انتظار داریم بحث ازدواج 
جوانان و بحث اعطای تسهیلات به جوانان به صورت جدی 
از سوی دولت پیگیری شود، جوانی که می‌خواهد کارآفرینی 
کند نمی‌داند برای دریافت  وام باید کجا برود حتی برای 
وام ازدواج هم جوانانی هستند که 2 یا 3 سال در صف 

انتظار قرار دارند.
وی افزود: همه مشکلات جوانان را به حرف مطرح 
می‌کنیم اما بانک‌های عامل در این زمینه همکاری خوبی 
ندارند، بنده بارها در فراکسیون جوانان با وزیر ورزش و 
جوانان مطرح کردم که مقام معظم رهبری بر روی بحث 
جمعیت تأکید دارند اما از سوی دیگر سن ازدواج در جامعه 

بالا رفته است.

این نماینده مجلس گفت: باید بسترها را برای جوانان 
فراهم کنیم اما برای آنها برنامه‌ای نداریم. کل بودجه جوانان 
در کل کشور 7 میلیارد تومان است با این بودجه چه کاری 
می‌توان برای جوانان انجام داد؟ این موضوع نیاز به یک 
حرکت اساسی دارد که دولت و مجلس با هم همدلی و 
همزبانی داشته باشند تا یک اقدام راهبردی در این مسیر 
انجام شود.به گفته نوروزی، جوان نمی‌تواند یک وام با سود 
27 درصد بگیرد تا بتواند خانه رهن کند یا وسایل لازم را 
خریداری کند، بانک‌های عامل نباید تنها سرمایه‌داران را 
سرمایه دارتر کنند بلکه باید از جوانان حمایت جدی داشته 
باشند این موضوع نیازمند این است که رئیس جمهور به 
عنوان رئیس شورای عالی جوانان، این شورا را تشکیل دهد 

و از بانک‌ها این موضوع را مطالبه کند.
وی ادامه داد: وزیر ورزش و جوانان تنها توجه خود را به 
ورزش و آن هم تنها استقلال و پرسپولیس و فوتبال معطوف 
کرده است و توجهی به جوانان ندارد و ما در این زمینه از 
وزیر ورزش و جوانان گلایه داریم که یک کار اساسی در 
حوزه جوانان انجام نداده است. فراکسیون جوانان بارها 
آمادگی خود را اعلام کرده است که اگر آنها به حمایت 
مجلس نیاز دارند لایحه به مجلس ارائه دهند ما با تمام 

توان با آنها همکاری می‌کنیم.

عضو فراکسیون جوانان مجلس:

توجه وزیر ورزش و جوانان فقط به فوتبال است

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: 
سال گذشته 38 میلیارد و 200 میلیون تومان از 
صندوق‌های صدقه استان تهران جمع‌آوری شد که 
اگر جمعیت تهران را 13 میلیون نفر در نظر بگیریم 

هر تهرانی روزانه هشت تومان صدقه داده است.
 به گزارش خبرنگار کیهان، محسن ولیئي در نشست 
خبری خود با بیان این‌که سیاست کلی کمیته امداد در 
سال‌های اخیر توانمندسازی در حوزه اشتغال است گفت: 
بیش از 30 هزار فرصت شغلی در استان تهران عمدتا از 
منابع داخلی و همچنین  کمک بانک‌ها ایجاد شده است.

 ولیئی میزان تعهد امسال بانک‌ها برای اشتغال‌زایی را 
2 هزار میلیارد تومان در کشور و 100 میلیارد تومان در 
استان تهران اعلام کرد و گفت: در 4 ماهه امسال 1280 
فرصت شغلی با بیش از 16 میلیارد تومان ایجاد شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: هم در زمینه 
کاریابی و هم تعامل با کارفرمایان دو برنامه داریم، از جمله 
این که کلیه مراکز کاریابی اگر بتوانند برای مددجویان 
یا فرزندانشان در کارگاه‌های عمومی یاخصوصی شغل 
مناسب فراهم کنند به ازای هر نفر مبلغ 460 هزار تومان 
به‌عنوان حق‌الزحمه و البته برای یک بار دریافت می‌کنند، 
مشروط بر این که فرد مددجو حداقل 3 ماه در آن کارگاه 
مشغول باشد. ولیئی در ارتباط با تعامل با کارفرمایان هم 
گفت: هر کارفرمایی که در استان تهران از مددجویان ما 
به‌عنوان نیروی کار استفاده کند ما در سال اول 100 درصد 
حق بیمه مددجو و در سال دوم 50 درصد حق بیمه را 
به حساب تامین اجتماعی واریز می‌کنیم، اعتبار این طرح 

تامین شده و کارفرمایان نگرانی نداشته باشند.
وی از طرح‌های آموزش فنی‌و حرفه‌ای به افراد تحت 
پوشش کمیته امداد خبر داد و گفت: در 4 ماهه امسال 
بیش از 3 هزار نفر این دوره‌ها را با موفقیت پشت سر 

گذاشته‌اند. 
ولیئی درباره طرح‌های ایجاد فرصت شغلی اظهار 
داشت: یکی از طرح‌های ما طرح کارانگیزی است که 
مربوط به کارهای با حجم کم، مبلغ محدود و فعالیت‌هایی 
که نیاز به مجوز ندارند می‌باشد که تا سقف 4 میلیون 

تومان برای این طرح به افراد پرداخت می‌شود. طرح 
دوم طرح توان‌افزایی است که تا سقف 8 میلیون تومان 
برای ایجاد شغل پرداخت می‌شود.وی طرح سوم را طرح 
خودکفایی اعلام کرد که در آن 30 میلیون تومان تسهیلات 
قرض‌الحسنه از منابع کمیته امداد پرداخت می‌کنیم و اگر 
فرد مراجعه کننده از افراد تحت پوشش کمیته امداد نباشد 
تا 15 میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزد 4 
درصد از منابع بانکی با هدف اشتغال‌زایی و خودکفایی در 

اختیار او قرار می‌گیرد.
ولیئی اولویت ایجاد شغل را زنان سرپرست خانوار 
مددجو و غیرمددجو اعلام کرد.به گفته مدیرکل کمیته 
امداد استان تهران، اگر مددجوی کمیته امداد کارگاه یا 
مشاغلی ایجاد کند و 5 نفر از مددجویان دیگر را به کار 

بگیرد مبلغ 75 میلیون تومان وام دریافت می‌کند.
ولیئی به طرح کمیته‌ امداد استان تهران در حوزه 
مسکن هم اشاره کرد و گفت: برنامه ما شامل خرید مسکن، 
تعمیر جزئی و تعمیر کلی مسکن مددجویان می‌باشد و 
خرید مسکن را در مناطقی که راحت‌تر امکان خرید باشد 

هر چند محدود دنبال می‌کنیم.
وی با معرفی شماره تلفن 7355 به عنوان پل ارتباطی 
مردم و کمیته امداد استان تهران افزود: از این شماره 
تلفن می‌توان برای مشارکت‌های مردمی، درخواست‌های 
مردمی، پیشنهادات و انتقادات، پرداخت‌ها مثل نذورات، 
هدایا، صدقات، کمک به ایتام، طرح محسنین و... استفاده 
کرد، که در 8 ماهه گذشته تهرانی‌ها 2/5 میلیارد تومان 
از این طریق کمک کرده‌اند.همچنین این تلفن به عنوان 
فوریت‌های امدادی برای افراد نیازمند و رفع مشکل فوری 
آنها قابل استفاده است که افراد می‌توانند مشکل خود را با 
این تلفن مطرح کنند، حتی اگر در حوزه ما نباشد مشکل 

آنها را ارجاع می‌دهیم.
ولیئی درباره صندوق‌های صدقات نیز گفت: 7/5 
میلیون صندوق در کشور داریم و در تهران نیز بیش 
از 53 هزار صندوق صدقات در اماکن، معابر، ادارات و... 
وجود دارد و در سال گذشته 38 میلیارد و 200 میلیون 
تومان کمک‌های مردمی در استان تهران از این صندوق‌ها 

جمع‌آوری شد که اگر جمعیت تهران را 13 میلیون نفر در 
نظر بگیریم هر تهرانی در سال حدود 3 هزار تومان، در ماه 
250 تومان و در روز هشت تومان صدقه پرداخت کرده که 
رقم بسیار کمی است.مدیر کل کمیته امداد استان تهران 
در مورد نحوه نظارت بر مؤسسات خیریه متفرقه هم گفت: 
براساس اساسنامه جدید که توسط رهبر معظم انقلاب 
ابلاغ شد بر مدیریت مراکز خیریه تأکید شده است. البته 
ما این مؤسسات را رقیب نمی‌دانیم و آنها را بالهای کمیته 
امداد در امر خدمت‌رسانی می‌دانیم، البته ساماندهی مجوز 
مهم است که در این رابطه جلساتی از جمله با استاندار و 
دیگران داشته‌ایم، ما در پی این هستیم تا مثلًا یک نفر به 
چند مؤسسه مراجعه نکند تا خدمات عادلانه توزیع شود 
و همپوشانی نداشته باشیم.ولیئی بااعلام حمایت از طرح 
جداسازی کارهای موازی با بهزیستی از بررسی این طرح 
در مجلس خبر داد.ولیئی با اشاره به حمایت از دانش‌آموزان 
و دانشجویان تحت پوشش افزود: تلاش ما بر این است 
تا دانش‌آموزان از سال دوم دبیرستان به سمت رشته‌های 
فنی و حرفه‌ای و هنرستان بروند چون بازارکار برای افراد 
دارای مهارت بیشتر است، همچنین حمایت از دانشجویان 
تحت پوشش و پرداخت بخشی از شهریه آن‌ها توسط ما 
فقط در رشته‌های مصوب و دارای بازار کار مثل رشته‌های 
فنی و علمی کاربردی است و رشته‌های دیگر شامل این 
حمایت نمی‌شود.وی درباره شبهاتی که راجع به نحوه 
هزینه شدن کمک‌های مردمی و استفاده از این کمک‌ها 
در مواردی از جمله حقوق و کارهای اجرایی کمیته امداد 
مطرح می‌شود گفت: تمام کمک‌های مردمی در جای خود 
و با دقت کامل هزینه می‌شود و مخارج جاری ما از طریق 
ردیف بودجه دولت تأمین می‌شود.مدیر کل امداد استان 
تهران از برگزاری جشن عاطفه‌ها در روز 26 شهریور در 
سراسر کشور در بیش از 40 هزار پایگاه در تهران و 27 
شهریور در مصلاهای نماز جمعه خبر داد و گفت: ویژگی 
امسال این مراسم همکاری کمیته امداد و بسیج می‌باشد 
و همچنین از ظرفیت مدارس هم استفاده می‌کنیم. وی 
افزود: همچنین مراسم جشن عاطفه‌ها برای دریافت کمک 
دانش‌آموزان روز 8 مهر ماه در مدارس برگزار خواهد شد.

سازمان غذا و دارو جزئیات دو نوع مسکن و 
پماد درد تقلبی را اعلام کرد.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد: فرآورده‌هایی تحت 
نام‌های »مُسکن درد بس« و »پماد درد بس« توزیع و 
عرضه می‌شوند که هیچ‌گونه مجوزی اعم از تاسیس، 
واردات، تولید، توزیع و عرضه از اداره کل فراورده‌های 

طبیعی، سنتی و مکمل ندارند.
براین اساس در روزهای گذشته طی نامه‌ای از 
معاونان غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی سراسر کشور خواسته شده است اقدام 
لازم و فوری جهت جمع‌آوری فرآورده‌های مذکور از 

سطح عرضه به خصوص عطاری‌ها صورت پذیرد.
به گزارش تسنیم، سازمان غذا و دارو از کسانی که  
فراورده‌های غیر مجاز نامبرده را در سطح عرضه مشاهده 
کردند درخواست ‌کرد موضوع را به اطلاع نزدیک‌ترین 
معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی 
سراسر کشور و نیروی انتظامی برسانند و یا از طریق 
تماس با شماره تلفن ۶۶۴۰۵۵۶۹، روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو را برای اقدامات مقتضی آگاه کنند.

کارشناس سازمان هواشناسی با پیش‌بینی رشد 
ابر، رگبار و رعد و برق و وزش شدید باد برای امروز 
در برخی نقاط استان‌های دامنه‌های مرکزی و جنوبی 
زاگرس، ارتفاعات البرز مرکزی، غرب و جنوب کشور، 

از احتمال وقوع سیل در این مناطق خبر داد.
کارشناس سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با خبرگزاری 
صدا و سیما گفت: این شرایط جوی امروز در استان 
هرمزگان، دامنه‌های زاگرس دراستان‌های چهارمحال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد،  فارس، جنوب کرمان و 
ارتفاعات البرز مرکزی در استانهای تهران و البرز پیش‌بینی 

می‌شود.
احد وظیفه افزود: در برخی از این مناطق، رگبار باران، 
پتانسیل تولید وقوع سیلاب موقت و آبگرفتگی معابر را 
دارد که برای جلوگیری از پیامدهای هوای مخرب از جمله 
سیلاب، رعد و برق و وزش تند باد، توصیه می‌شود  احتیاط 

لازم  به کار گرفته شود.

بنا بر اعلام سازمان غذا و دارو
مُسکن و پماد »درد بس« 

تقلبی است

احتمال وقوع سیل 
در برخی مناطق کشور

مدیرکل کمیته امداد استان تهران:

هر تهرانی روزانه 8 تومان صدقه می‌دهد

ارائه  قانون،  برابر  دادستان کل کشورگفت: 
هرگونه خدمات از جمله آب، برق و گاز چه در حوزه 
شهر و چه روستا به بناهای غیرمجاز، ممنوع است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی پس از 
جلسه‌ای که برای تعیین تکلیف پرونده‌های ساخت‌وساز 
غیرمجاز برگزار شد در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما 
افزود: مقام معظم رهبری اواخر سال گذشته مطالبه جدی 
از همه دست‌اندرکاران در خصوص حفظ ذخایر ملی، منابع 
طبیعی و جنگل‌ها داشتند و ایشان برخورد جدی با تغییر 
کاربری‌های بی‌رویه در شهرهای شمالی کشور و به ویژه 

استان‌های خوش آب و هوا را خواستار شدند.
وی گفت: بر همین اساس پیگیری‌های جدی صورت 
گرفت و مطالبات ایشان باید عملیاتی و اجرایی شود و 
مسئولان بخش‌های مختلف هم باید در خصوص حوزه‌های 

خودشان پاسخگو باشند.
رئیسی افزود: یکی از سؤالات ما در این جلسه این بود 
که چرا احکامی که حکم قلع و قمع آن صادر شده است چه 
در حوزه ‌های شهری و چه خارج شهر پیگیری نمی‌شود؟
وی گفت: مثلًا مرجعی به فردی که بنای غیرمجاز 
ساخته است بگوید اگر پول بدهی می‌توانیم حکم ماده 
100 شهرداری را برطرف کنیم و اگر قرار باشد این مرجع 
مربوطه با دریافت پول و جریمه از قلع و قمع این ساخت 

و ساز غیرمجاز بگذرد، این چه منطقی دارد؟
دادستان کل کشور افزود: البته این پول‌ها غیرمجاز 
و رشوه نیست و رسماً پول قانونی می‌گیرند اما واقعاً اگر 
تخریب و قلع و قمع باید صورت بگیرد چرا حکم صادر 

می‌شود؟
وی افزود: مطلب دیگر در این جلسه در خصوص 
غیرقانونی بودن ارائه هر‌گونه خدمات آب، برق و گاز به 
بناهای غیرمجاز است به این ترتیب که هیچ سازمانی 
چه در حوزه شهر و چه روستا حق ندارد این خدمات 

را ارائه کند.
رئیسی گفت: مطلب بعدی که در این جلسه بحث و 
بررسی شد این بود که شوراهای روستا با چه حق قانونی 

مجوز احداث بنا را می‌دهند؟
وی افزود: در این زمینه با مشکلاتی ازجمله مشخص 
نشدن حریم شهر و روستا هم مواجهیم که حریم شهر 
باید مشخص شود و اگر قرار باشد چند سال برای مشخص 
شدن این حریم زمان صرف شود، در این مدت افرادی 
اقدام به ساخت‌وساز غیرمجاز خواهند کرد و بهترین کار 

برای مقابله با این ساخت‌و‌سازها، تعیین حریم شهر در 
کوتاه‌ترین زمان است.

برای  مقابله با ساخت‌و‌سازهای غیرمجاز
 مشکل قانونی نداریم

دادستان کل کشور در ادامه گفت:‌ در مقابله با 
ساخت‌و‌سازها و تصرفات غیرمجاز مشکل قانونی نداریم.

رئیسی افزود: برای مثال در حریم رودخانه نباید به 
هیچ عنوان بنا احداث شود و در همین خصوص به وزارت 
نیرو اجازه داده شده است اگر در حریم رودخانه بنایی 

احداث شد، برای قلع و قمع ورود کند.
رئیسی گفت: ما از مسئولان سازمان جهاد کشاورزی، 
منابع طبیعی و بخش‌های دیگر کشور که مرزبانان حفظ 
بیت‌المال هستند درخواست می‌کنیم که به وظایف 
خود عمل کنند چرا که قانون در مواردی به آنها اختیار 

مقابله داده است و آنها اختیار دارند با کمک نیروی 
انتظامی،جلوی احداث بنا را بگیرند نه اینکه بعد از یکی 
دو سال ساختمانی ده طبقه ساخته شود و بعد بخواهیم 

قلع و قمع کنیم.
دادستان کل کشور گفت: نباید اجازه داد سنگ 
روی سنگ گذاشته شود و این اختیار به سازمان جهاد 
کشاورزی، جنگل‌ها و وزارت نیرو در حوزه کاری خود 
داده شده است که اجازه ندهند بنای غیرمجاز ساخته 
شود.رئیسی افزود: اگر هم در جایی توان نداشتند این 
سازمان‌ها باید از نیروی انتظامی کمک بگیرند و این نیرو 

هم موظف است کمک کند.
وی گفت:‌ درخواست ما از مدیران دستگاه‌های مختلف 
این است که اجازه ندهند آجری روی آجر برخلاف قانون 
برود و هیچ نوع تغییر کاربری غیرقانونی در حوزه‌های شهر 
و روستا رخ دهد.دادستان کل کشور افزود: به هیچ عنوان 
از هیچ مدیری عذری پذیرفته نیست و نباید شاهد وقوع 

چنین اتفاقاتی از این به بعد باشیم.
دهیاران حق دادن مجوز ساخت‌وساز ندارند

دادستان کل کشور گفت:‌ دهیاران حق دادن مجوز 
برای ساخت‌و‌ساز ندارند و این تخلفی بوده که برخی 
موارد آن در حال پیگیری است.وی گفت:‌ ما پرونده‌هایی 
در دادگستری در این خصوص داریم که بناهایی چندین 
طبقه ساخته شده و اکنون نظر قاضی این است که 
غیرمجاز است اما صاحب بنا، مجوزهایی ارائه می‌کند مبنی 
بر اینکه از دهیار و شورای روستا و فرماندار مجوز داشته 
است!رئیسی با طرح این سئوال که مگر اینها مرجع صدور 
مجوز هستند؟  افزود: وزارت کشور و استانداران باید این 
موضوع را پیگیری کنند و نباید مراجعی که حق صدور 
مجوز را ندارند مجوز صادر نکنند چرا که افراد فرصت طلب 
و سودجو به دنبال پیدا کردن منافذی هستند تا بتوانند از 

آن منافذ تخلف کنند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
با اشاره به تامین۸۲ میلیارد ریال اعتبار برای 
هزینه یک ‌ساله تحصیلی کودکان استثنایی، گفت: 
دانش‌آموزان استثنایی می‌توانند به صورت رایگان 

از طریق خودروهای دربستی به مدرسه بروند. 
سیدجعفر تشکری هاشمی افزود: امسال دانش‌آموزان 

استثنایی با بودجه اولیه‌ای که برای آنها در نظر گرفته 
شده، می‌توانند به صورت رایگان از طریق خودروهای 
دربستی به مدرسه و بالعکس به منزل برگردند.تشکری 
هاشمی از سرویس‌های ویژه‌ای که برای جانبازان 
و معلولان در نظر گرفته شده نیز خبر داد و گفت: 
خودروهایی شامل ون، سواری و اتوبوس برای این عزیزان 

درنظر گرفته شده و این افراد می‌توانند برای رفتن به 
مراکز درمانی، آموزشی و همچنین سفرهای تفریحی و 

غیره از این امکانات استفاده کنند.
به گزارش پایگاه خبری شهرداری تهران، وی از 
سرویس‌های ویژه‌ای که قرار است برای افراد معلول، 
جانباز و افراد تحت پوشش کمیته امداد)ره( و بهزیستی 

در نظر گرفته شود خبر داد و افزود: معلولان، جانبازان 
و کسانی که تحت پوشش کمیته امداد )ره( و بهزیستی 
هستند و همچنین افرادی که سنشان بالای 65 سال 
است با 90 درصد تخفیف و دانش‌آموزان و دانشجویان 
نیز می‌توانند با 50 درصد تخفیف از بلیط حمل و نقل 

عمومی استفاده کنند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران خبر داد

سرویس رایگان برای دانش‌آموزان استثنایی

دادستان کل کشور:

اشتراک آب، برق و گاز برای ساختمان‌های غیرمجاز ممنوع است

شعبه ۱۱۷۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی 
قدس تهران متهمان پرونده نگین خودرو آفتاب 
را جمعاً به ۴۸ سال و 6 ماه حبس، 425 میلیارد و 
16 میلیون و 260 هزار ریال رد مال و جزای نقدی 

محکوم کرد.
بیش از یک سال پیش بود که برای شرکت نگین 
خودرو آفتاب که یکی از شرکت‌های لیزینگ خودرو بود 
به‌دلیل کلاهبرداری و انجام ندادن تعهدات، پرونده‌ قضایی 
تشکیل شد؛ در این پرونده حدود 5 هزار مالباخته وجود 
دارد که تا کنون نزدیک به 2 هزار و ۵۰۰ نفر شکایت خود 
را ثبت کرده‌اند. بر اساس حکم بدوی صادره، متهم ردیف 
اول پرونده به ۳۳ سال و شش ماه حبس و پرداخت ۴۰۰ 
میلیارد و ۵۳۰ میلیون و ۲۶۰هزار ریال معادل اموال تحصیل 
شده، محکوم شد. این متهم طبق ماده ۱۹ آئین دادرسی 
کیفری، محکوم به مسترد کردن اموال به مجموع شکات 
شرکت نگین خودرو آفتاب با در نظر گرفتن نرخ تورم اعلامی 
از سوی بانک مرکزی است.همچنین متهم ردیف دوم این 
پرونده به‌اتهام مشارکت در تحصیل اموال و کلاهبرداری به 
4 سال حبس تعزیری و پرداخت ۱۸۰ میلیون ریال جزای 

نقدی در حق صندوق دولت محکوم شده است.
متهم ردیف سوم نیز به‌اتهام مشارکت با متهم ردیف 
اول تحت عنوان قائم مقام شرکت نگین خودرو به 5 سال 
حبس تعزیری و پرداخت ۱۸۰ میلیون ریال جزای نقدی 
در حق صندوق دولت محکوم شد.متهم ردیف چهارم هم از 
سوی دادگاه به 4 سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ ۲۳ 
میلیارد و ۹۴۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق 
دولت محکوم  و متهم ردیف پنجم پرونده به تحمل یک 
سال حبس تعزیری و پرداخت ۱۸۰ میلیون ریال جزای 

نقدی محکوم شده‌اند.
متهم ردیف هشتم نیز به تحمل یک سال حبس تعزیری 
محکوم شد و دادگاه متهمان ردیف‌های ششم، هفتم، نهم 
و دهم را تبرئه کرد.به گزارش تسنیم، حکم صادره بدوی و 

قابل اعتراض در تجدید نظر است.

48 سال حبس و 425 میلیارد ریال 
رد مال و جزای نقدی

حکم متهمان پرونده
 نگین خودرو آفتاب اعلام شد

داوطلبان مقطع کارشناسی ارشد می‌توانند 
جهت دریافت شماره داوطلبی و پرونده خود با 
شماره ۴۷۴۳ تماس حاصل کنند و با شماره‌‌گیری 
کلید شماره ۳، اطلاعات مورد نظر را دریافت 

کنند.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد با اعلام 
این خبر گفت: این سرویس جهت استفاده داوطلبان 
دوره‌های دکتری پژوهش محور و دکتری آموزشی 
پژوهشی نیز فراهم شده است، لذا داوطلبان این 
دو مقطع نیز می‌توانند با شماره مورد نظر تماس 

حاصل نموده و اطلاعات مورد نظر خود را دریافت
 کنند.

مجتبی علوی فاضل خاطر نشان کرد: داوطلبان 
ورود به دانشگاه در رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد 

اسلامی  نیز امکان استفاده از این سرویس را دارند.

به گزارش مرکز معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه 
آزاد اسامی،‌ وی افزود: داوطلبان در کلیه مقاطع 
  www.azmoon.org  می‌توانند به وب سایت
مراجعه و سؤالات خود را در قسمت پرسش و پاسخ 

مطرح، تا کارشناسان به آنها پاسخ بدهند.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی:

بازیابی شماره پرونده و داوطلبی تمام مقاطع از طریق تلفن گویا میسر شد
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